ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 июля 2022года                                                                                 № 30/219-5
г. Льгов

Об исключении из заверенного списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Дугиновой О. И.

Рассмотрев письменное заявление от 18 июля 2022 года Дугиновой Оресты Ивановны, кандидата в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва, выдвинутого в списке кандидатов Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №5 о снятии своей кандидатуры, в соответствии с частью 26 статьи 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Исключить Дугинову Оресту Ивановну из заверенного списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва, выдвинутого Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №5.
2. Выдать Дугиновой Оресте Ивановне копию настоящего решения.
3. Настоящее решение направить в Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России для сведения.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              В.Г. Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии                                                                И.С. Свистунова